dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

224-22

225-22

226-22

227-22

228-22

229-22

230-22

231-22

232-22

233-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHKun
v npasa"

00O "UeHTp oueHKun
n npasa"

000 "UeHTp oueHkun
n npasa"

CBepeHun

NaTtbinos JlInHap MNHAynnoBuy

005272

12.01.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKunnsle noMmeweHnsa

Xunble nomeLweHns

Hexxnnble nomelleHns

Hexxunble nomeLweHuns

XXunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

Xunnble noMmeweHnsa

Xunnsle noMeweHna

Xunble nomeLweHns

XKunble nomeLlLleHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



234-22

235-22

236-22

237-22

238-22

239-22

240-22

241-22

242-22

243-22

244-22

245-22

246-22

247-22

248-22

249-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

3eMesbHbIN y4acToK

XKunble nomeLleHus

HexXxunble nomelweHuns

XXunele nomeleHus

Xunnsle noMeweHnsa

Xunnsle noMmeweHnsa

Xunble nomeLweHns

XKunble nomeLlLleHns

XXunele nomeLLeHus

XKunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hexunnsle noMmeuweHns

HeXxxunble nomeweHuns

TpaHcnopT

Hexxnnsle nomelyeHns

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



250-22

251-22

252-22

253-22

254-22

255-22

256-22

257-22

258-22

259-22

260-22

261-22

262-22

263-22

264-22

265-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

XKunble nomeLlleHns

TpaHcnopT

XXunble nomeLleHus

XXunele nomeleHus

Xunnsle noMeweHnsa

Hexunnble noMmeweHns

HeXxxunble nomewieHuns

XKunble nomeLlLleHns

TpaHcnopT

3eMeJbHbIN y4acToK

XXunble nomeLleHus

Hexxunnble noMmeweHns

Xunnsle noMeweHna

Xunble nomeLweHns

XKunble nomelleHus

XKunble nomeLlleHns

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



266-22

267-22

268-22

269-22

270-22

271-22

272-22

273-22

274-22

275-22

276-22

277-22

278-22

279-22

280-22

281-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

08.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

O6beKkT He3aBePLUEHHOIO

cTponTenbCTBa

Hexxunble nomeLweHuns

XXunble nomeLleHus

ObopynoBaHue

Xunnsle noMeweHnsa

Hexunnble noMmeweHns

HeXxxunble nomewieHuns

XKunble nomeLlLleHns

HeXxunble nomeLweHuns

HeXxunble nomelweHuns

XXunble nomeLleHus

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Xunnsle noMeweHna

Xunble nomeLweHns

XKunble nomelleHus

XKunble nomeLlleHns

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



282-22

283-22

284-22

285-22

287-22

288-22

289/1-22

289-22

290-22

291-22

292-22

293-22

294-22

295-22

296-22

297-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

25.08.2022

25.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

XKunble nomeLlleHns

XKunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

HeXxunble nomeweHuns

Hexunnble noMmeweHns

Hexunnble noMmeweHns

HeXxxunble nomewieHuns

XKunble nomeLlLleHns

XXunele nomeLLeHus

XKunble nomeLleHus

ApeHpa HeXUMbIX
nomMeLleHunn

Xunnble noMmeweHnsa

TpaHcnopT

Xunble nomeLweHns

Hexxnnsle nomeleHns

XKunble nomeLlleHns

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



298-22

299-22

300-22

301-22

301-22

302-22

303-22

304-22

305-22

306-22

307-22

308-22

309-22

310-22

311-22

312-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

XKunble nomeLlleHns

3eMeJibHbIN y4acToK

CoopyxeHus, nepenaToyHble

yCTPONCTBa

Henswxmoe nmywectso bO

"CMM"

Osrxnmoe nmyuectso 6O

"CMM"

Xunnsle noMmeweHnsa

Xunble nomeLweHns

XKunble nomeLlLleHns

XXunele nomeLLeHus

3eMeJbHbIN y4acToK

XXunble nomeLleHus

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Xunnsle noMeweHna

HeXxxunble nomeweHuns

XKunble nomelleHus

XKunble nomeLlleHns

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



313-22

314-22

315-22

316-22

317-22

318-22

319-22

320-22

321-22

322-22

323-22

324-22

325-22

326-22

327-22

328-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

00O "LUeHTp oueHKun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKun
» npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

Hexxnnsle nomelyeHns

Hexxunble nomeLweHuns

HexXxunble nomelweHuns

TpaHchopmaTOpHas
noactaHums

TpaHcnopT

Xunnsle noMmeweHnsa

Xunble nomeLweHns

Hexxnnsle nomelyeHns

XXunele nomeLLeHus

XKunble nomeLleHus

XXunble nomeLleHus

Xunnble noMmeweHnsa

Xunnsle noMeweHna

Xunble nomeLweHns

3eMesibHbIA Y4acToK

XKunble nomeLlleHns

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



329-22

330-22

331-22

332-22

333-22

334-22

335-22

336-22

337-22

338-22

339-22

340-22

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
v npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
u npasa"

00O "UeHTp oueHkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHkMn
n npasa"

00O "UeHTp oueHKkun
n npasa"

00O "UeHTp oueHKMn
M npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
v npasa"

00O "UeHTp oLeHKN
n npasa"

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

Hexxnnsle nomelyeHns

3eMeJibHbIN y4acToK

XXunble nomeLleHus

XXunele nomeleHus

Hexunnble noMmeweHns

Hexunnble noMmeweHns

Xunble nomeLweHns

Hexxnnsle nomelyeHns

XXunele nomeLLeHus

XKunble nomeLleHus

NH>XeHepHble ceTun

CoopyxxeHus

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



