

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Латыпов Линар Гиндуллович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005272		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.01.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
224-22	ООО "Центр оценки и права"	01.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
225-22	ООО "Центр оценки и права"	04.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
226-22	ООО "Центр оценки и права"	05.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная
227-22	ООО "Центр оценки и права"	05.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная
228-22	ООО "Центр оценки и права"	05.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
229-22	ООО "Центр оценки и права"	05.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
230-22	ООО "Центр оценки и права"	06.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
231-22	ООО "Центр оценки и права"	06.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
232-22	ООО "Центр оценки и права"	06.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
233-22	ООО "Центр оценки и права"	07.07.2022	Жилые помещения	Рыночная

234-22	ООО "Центр оценки и права"	07.07.2022	Земельный участок	Рыночная
235-22	ООО "Центр оценки и права"	08.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
236-22	ООО "Центр оценки и права"	08.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная
237-22	ООО "Центр оценки и права"	12.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
238-22	ООО "Центр оценки и права"	14.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
239-22	ООО "Центр оценки и права"	14.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
240-22	ООО "Центр оценки и права"	19.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
241-22	ООО "Центр оценки и права"	20.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
242-22	ООО "Центр оценки и права"	21.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
243-22	ООО "Центр оценки и права"	21.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
244-22	ООО "Центр оценки и права"	22.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
245-22	ООО "Центр оценки и права"	25.07.2022	Земельный участок	Рыночная
246-22	ООО "Центр оценки и права"	25.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная
247-22	ООО "Центр оценки и права"	26.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная
248-22	ООО "Центр оценки и права"	26.07.2022	Транспорт	Рыночная
249-22	ООО "Центр оценки и права"	26.07.2022	Нежилые помещения	Рыночная

250-22	ООО "Центр оценки и права"	28.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
251-22	ООО "Центр оценки и права"	28.07.2022	Транспорт	Рыночная
252-22	ООО "Центр оценки и права"	29.07.2022	Жилые помещения	Рыночная
253-22	ООО "Центр оценки и права"	01.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
254-22	ООО "Центр оценки и права"	01.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
255-22	ООО "Центр оценки и права"	01.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
256-22	ООО "Центр оценки и права"	01.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
257-22	ООО "Центр оценки и права"	01.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
258-22	ООО "Центр оценки и права"	02.08.2022	Транспорт	Рыночная
259-22	ООО "Центр оценки и права"	02.08.2022	Земельный участок	Рыночная
260-22	ООО "Центр оценки и права"	03.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
261-22	ООО "Центр оценки и права"	03.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
262-22	ООО "Центр оценки и права"	04.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
263-22	ООО "Центр оценки и права"	04.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
264-22	ООО "Центр оценки и права"	08.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
265-22	ООО "Центр оценки и права"	08.08.2022	Жилые помещения	Рыночная

266-22	ООО "Центр оценки и права"	08.08.2022	Объект незавершенного строительства	Рыночная
267-22	ООО "Центр оценки и права"	11.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
268-22	ООО "Центр оценки и права"	11.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
269-22	ООО "Центр оценки и права"	12.08.2022	Оборудование	Рыночная
270-22	ООО "Центр оценки и права"	12.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
271-22	ООО "Центр оценки и права"	15.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
272-22	ООО "Центр оценки и права"	15.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
273-22	ООО "Центр оценки и права"	16.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
274-22	ООО "Центр оценки и права"	17.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
275-22	ООО "Центр оценки и права"	19.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
276-22	ООО "Центр оценки и права"	22.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
277-22	ООО "Центр оценки и права"	22.08.2022	Земельный участок	Рыночная
278-22	ООО "Центр оценки и права"	22.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
279-22	ООО "Центр оценки и права"	23.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
280-22	ООО "Центр оценки и права"	23.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
281-22	ООО "Центр оценки и права"	24.08.2022	Жилые помещения	Рыночная

282-22	ООО "Центр оценки и права"	25.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
283-22	ООО "Центр оценки и права"	25.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
284-22	ООО "Центр оценки и права"	30.08.2022	Жилые помещения	Рыночная
285-22	ООО "Центр оценки и права"	02.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
287-22	ООО "Центр оценки и права"	31.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
288-22	ООО "Центр оценки и права"	31.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
289/1-22	ООО "Центр оценки и права"	31.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
289-22	ООО "Центр оценки и права"	02.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
290-22	ООО "Центр оценки и права"	02.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
291-22	ООО "Центр оценки и права"	02.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
292-22	ООО "Центр оценки и права"	02.09.2022	Аренда нежилых помещений	Рыночная
293-22	ООО "Центр оценки и права"	05.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
294-22	ООО "Центр оценки и права"	05.09.2022	Транспорт	Рыночная
295-22	ООО "Центр оценки и права"	06.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
296-22	ООО "Центр оценки и права"	07.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
297-22	ООО "Центр оценки и права"	07.09.2022	Жилые помещения	Рыночная

298-22	ООО "Центр оценки и права"	08.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
299-22	ООО "Центр оценки и права"	09.09.2022	Земельный участок	Рыночная
300-22	ООО "Центр оценки и права"	09.09.2022	Сооружения, передаточные устройства	Рыночная
301-22	ООО "Центр оценки и права"	09.09.2022	Недвижимое имущество БО "Сим"	Рыночная
301-22	ООО "Центр оценки и права"	09.09.2022	Движимое имущество БО "Сим"	Рыночная
302-22	ООО "Центр оценки и права"	14.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
303-22	ООО "Центр оценки и права"	14.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
304-22	ООО "Центр оценки и права"	14.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
305-22	ООО "Центр оценки и права"	14.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
306-22	ООО "Центр оценки и права"	14.09.2022	Земельный участок	Рыночная
307-22	ООО "Центр оценки и права"	15.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
308-22	ООО "Центр оценки и права"	15.09.2022	Земельный участок	Рыночная
309-22	ООО "Центр оценки и права"	15.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
310-22	ООО "Центр оценки и права"	16.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
311-22	ООО "Центр оценки и права"	16.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
312-22	ООО "Центр оценки и права"	19.09.2022	Жилые помещения	Рыночная

313-22	ООО "Центр оценки и права"	19.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
314-22	ООО "Центр оценки и права"	20.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
315-22	ООО "Центр оценки и права"	20.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
316-22	ООО "Центр оценки и права"	20.09.2022	Трансформаторная подстанция	Рыночная
317-22	ООО "Центр оценки и права"	21.09.2022	Транспорт	Рыночная
318-22	ООО "Центр оценки и права"	22.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
319-22	ООО "Центр оценки и права"	22.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
320-22	ООО "Центр оценки и права"	23.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
321-22	ООО "Центр оценки и права"	23.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
322-22	ООО "Центр оценки и права"	23.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
323-22	ООО "Центр оценки и права"	26.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
324-22	ООО "Центр оценки и права"	26.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
325-22	ООО "Центр оценки и права"	26.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
326-22	ООО "Центр оценки и права"	26.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
327-22	ООО "Центр оценки и права"	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная
328-22	ООО "Центр оценки и права"	27.09.2022	Жилые помещения	Рыночная

329-22	ООО "Центр оценки и права"	27.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
330-22	ООО "Центр оценки и права"	29.09.2022	Земельный участок	Рыночная
331-22	ООО "Центр оценки и права"	29.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
332-22	ООО "Центр оценки и права"	29.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
333-22	ООО "Центр оценки и права"	29.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
334-22	ООО "Центр оценки и права"	29.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
335-22	ООО "Центр оценки и права"	29.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
336-22	ООО "Центр оценки и права"	30.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная
337-22	ООО "Центр оценки и права"	30.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
338-22	ООО "Центр оценки и права"	30.09.2022	Жилые помещения	Рыночная
339-22	ООО "Центр оценки и права"	30.09.2022	Инженерные сети	Рыночная
340-22	ООО "Центр оценки и права"	30.09.2022	Сооружения	Рыночная